布 施 薬 剤 師 会

令和 2年 8月 24日
布施薬剤師会 会員各位

布施薬剤師会
会	 長	 山下	 正洋
副会長	 粕谷	 徳雅

令和 3年度	 学校薬剤師部会員募集について

	 季夏の候、時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は布施薬剤

師会会務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
	 さて、学校薬剤師部会において部会員に欠員が生じた為、部会員を若干名募

集（応募多数の場合は理事会にて調整）致します。下記に必要事項をご記入の

上、9 月 2 日水曜日までに粕谷薬局まで FAXにてご返信ください。また、急
なご案内となりますことご容赦願います。
	 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【諸注意】
・学校薬剤師部会は暫定定年制です。
・担当校園は、理事会の決定により教育委員会等への推薦致します。
・学校薬剤師の出務は、平日の日中（夜間中学を除く）年４〜６回程度です。

氏	 名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 薬局名：

住所（※１）：〒

メールアドレス（※２）：

※１：源泉徴収票等の関係上、勤務先住所ではなく自宅住所をご記入ください。
※２：学薬の案内・連絡は、添付資料付きメール配信のみで実施しています。

返信先：粕谷薬局	 FAX：０６−６７２１−５７６２